ANEXO V – MINUTA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO; 

ANEXO VI-MODELO DE REQUERIMENTO. 

21  DOS VALORES  

21.1 Foram feitos levantamentos e médias, análises de planilhas econômicas, resultando no valor 

adequado.  

21.2 VALOR GLOBAL TOTAL ESTIMATIVO DESTE CERTAME É DE R$ 1.663.934,00 (um milhão, 

seiscentos e sessenta e três mil e novecentos e trinta e quatro reais), PARA O TOTAL DE 

ATÉ 12 (DOZE) MESES.  

22  DO PAGAMENTO  

22.1 O pagamento à contratada será efetuado em reais, mediante crédito em conta bancária de titularidade 

da pessoa jurídica contratada, conforme dados informados previamente no processo de contratação.

[...]

1 HORAS 6.000 BORRACHEIRO R$ 116,58 R$ 699.480,00 

2 SERVIÇO 100 
LAVADOR DE 
VEICULOS/ 
LAVACAR 

R$ 82,79 R$ 8.279,00 

3 HORAS 6.000 FUNILEIRO R$ 143,83 R$ 862.980,00 

4 SERVIÇO 250 GUINCHO R$ 372,78 R$ 93.195,00 

O valor estimado para o total das contratações é de R$ 1.663.934,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e 
três mil e novecentos e trinta e quatro reais), estipulado pela Administração a fim de encontrar a melhor 
solução para atender à necessidade do municipio, conforme inciso III do artigo 23 da Lei 14.133/2021, levando 
em conta os aspectos de eficiência e economicidade). 

5- DAS OBRIGAÇÕES